
                                                                                                                          

                                                                   

    
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 8 Ιουλίου 2015 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 7551/A1-5284 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ. ∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Περικλής Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 3050  
Fax: 213 135 3037   
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

                                                                                                                        

ΘΕΜΑ: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της Έρευνας 
Οδικών εµπορευµατικών µεταφορών Β' τριµήνου 2015» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

    Έχοντας υπόψη : 
 
        1. - Τις διατάξεις: 

α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄/09.03.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ.) 
Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής» όπως 
τροποποιηθείς ισχύει, το άρθρο 10 του Ν. 3899/2010 (ΦΕΚ 212/Α΄/17.12.2010) 
«Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης της Ελληνικής οικονοµίας», το 
άρθρο 323 του Ν. 4072/2012 (ΦΕΚ 86/Α΄/11.04.2012) «Βελτίωση επιχειρηµατικού 
περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή - Σήµατα - Μεσίτες Ακινήτων - Ρύθµιση θεµάτων 
ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

β.-  του Π∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/08.09.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ»,  
                 γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 
                    

2.- την 611/Γ4-78/14.01.2015 (ΦΕΚ 116/Β΄/21.01.2015) απόφαση µε θέµα: «Έγκριση, 
προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της έρευνας Οδικών 
Εµπορευµατικών Μεταφορών, µε περίοδο αναφοράς το δ΄ τρίµηνο του 2014 και τα α΄, β΄ 
και γ΄ τρίµηνα του 2015, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός 
αµοιβής τους για το 2015»,   

 
3.- το Γ4-938/01.07.2015 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών  Τοµέα Εµπορίου & Υπηρεσιών, 
 

  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

1.- Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων 
της Έρευνας Οδικών Εµπορευµατικών Μεταφορών Β΄ τριµήνου 2015, εντός του 2015, οι 



 2 

παρακάτω που επελέγησαν  από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών  
Ιανουαρίου-Αυγούστου 2015:  
                        

Έρευνα Οδικών Εµπορευµατικών Μεταφορών Β΄ τριµήνου 2015 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 ΝΤΟΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5 ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

6 ΚΟΚΟΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 ΟΡΦΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 ΒΑΡΟΥΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΑΝ∆ΡΟΥ 

9 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

10 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

11 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

12 ΓΚΟΥΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

13 ΠΑΠΠΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΙΤΣΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

14 ΠΑΠΠΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

15 ΣΑΠΕΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

16 ΠΡΙΝΤΖΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

17 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 ΚΑΡΥ∆ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

19 ΜΑΡΑ ΞΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 ΓΟΥΡ∆ΟΜΙΧΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

21 ΡΟΥΣΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

22 ΜΥΡΤΣΙ∆ΗΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΕΒΡΟΥ 

23 ΣΑΡΑΦΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΕΒΡΟΥ 

24 ΒΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

25 ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

26 ΓΚΟΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

27 ΜΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

28 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

29 ΡΑΠΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

30 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ 

31 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ 

32 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

33 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

34 ΠΙΤΣΙ∆ΙΑΝΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

35 ΤΡΙΒΥΖΑ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

36 ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

37 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΘΑΣΟΥ 

38 ΝΤΟΥΓΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

39 ΓΟΥΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

40 ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

42 ΜΑΤΣΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43 ΜΠΑΡ∆ΑΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

45 ΤΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46 ΤΣΙΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

47 ΚΟΥΝΤΟΥΠΗ ΟΜΟΡΦΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΚΑΡΙΑΣ 

48 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 

49 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ  ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

50 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

51 ΛΑΣ∆Α ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 



 3 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
52 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

53 ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

54 ΠΑΡΤΑΛΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

55 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

56 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

57 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

58 ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

59 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

60 ΑΓΤΖΙ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ∆ΗΜΟΣ  ΚΙΛΚΙΣ 

61 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΗΛΙΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ 

62 ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

63 ΚΟΛΟΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

64 ΠΑΦΙΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

65 ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

66 ΓΙΑΓΚΙΟΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

67 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

68 ΚΟΠΕΤΙΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

69 ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

70 ΜΠΟΥΓΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

71 ΓΙΟΥΡΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

72 ∆ΑΡ∆ΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

73 ΚΟΛΟΒΕΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

74 ΜΠΕΡΜΠΕΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

75 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

76 ΚΑΡΥ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

77 ΚΟΥΡΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

78 ΛΙΝΑΡ∆ΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

79 ΚΑΤΩΠΟ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

80 ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

81 ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

82 ΚΑΛΥΒΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

83 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

84 ΚΟΝΤΑΞΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

85 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΦΩΤΙΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

86 ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΗΣΩΝ 

87 ΠΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ  ΝΗΣΩΝ 

88 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

89 ∆ΗΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

90 ΠΑΤΖΑΝΑΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΞΑΝΘΗΣ 

91 ∆ΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΑΡΟΥ 

92 ΑΥΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

93 ΜΑΚΡΙ∆ΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

94 ΤΑΛΙΑ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

95 ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ 

96 ΤΣΙΜΗΤΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ 

97 ΝΕΣΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

98 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

99 ΜΟΝΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

100 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

101 ∆ΕΛΗΧΑΣΑΝ ΣΟΥΑΤ ΑΠΤΟΥΛ  ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

102 ΜΟΛΛΑ-ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΧΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ  ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

103 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΣΑΜΟΥ 

104 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ 

105 ΤΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΣΕΡΡΩΝ 

106 ΤΟΥΦΕΞΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ 

107 ∆ΟΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΣΥΡΟΥ 

108 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 



 4 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
109 ΣΟΥΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

110 ΓΛΥΝΙΑ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

111 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

112 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

113 ΣΓΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

 
2.- Οι Ιδιώτες Συνεργάτες θα εκπαιδευθούν χωρίς αµοιβή επειδή δεν προβλέπεται στην παραπάνω 

µε στοιχεία 2.- απόφαση του σκεπτικού. 
 
3.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αµοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή  

συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας. 
 
4.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε  

ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από την Προϊσταµένη του Τµήµατος Μεταφορών, 
Επικοινωνιών & ΜΜΕ της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου & Υπηρεσιών και η 
θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταµένη της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Τοµέα 
Εµπορίου & Υπηρεσιών. 

 
   5.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην παραπάνω αναφερόµενη απόφαση καθορισµού 

αµοιβής Ιδιωτών Συνεργατών, η  ΕΛΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 
           
       
 ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ   
                                     

- Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 
 
 

 
 

Εσωτερική ∆ιανοµή: Ο Πρόεδρος  

- Γραφείο κ. Προέδρου Ανδρέας Β. Γεωργίου 

- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών Ακριβές Αντίγραφο 

- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου  Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 

- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  

• Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 

Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 

- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης  

- ∆/νση Στατιστικών  Τοµέα Εµπορίου & Υπηρεσιών 

• Τµήµα  Μεταφορών, Επικοινωνιών & ΜΜΕ 

Σταύρος Μπεριάτος 


